

کسب مقام قهرمانی در مسابقات بین المللی کاراته توسط فرزند همکار شرکت آبفا

معراج هجینی نژاد فرزند آقای هجینی مدیر حراست شرکت آبفا استان کرمان در مسابقات بین المللی کاراته مقام قهرمانی را به دست آورد.



در چهارمین دوره مسابقات بین المللی کاراته شوتوکان ۱۶۰۰ ورزشکار از ۱۸ استان و ۴ کشور سوئد، آذربایجان، افغانستان و عراق در مشهد برگزار شد ، معراج هجینی نژاد فرزند آقای هجینی مدیر حراست شرکت آبفا استان کرمان در رشته کاتا مقام قهرمانی را به دست آورد و در جایگاه نخست قرار گرفت و باب قهرمانی رشته کومیته را از آن خود کرد.

بازدید رییس کمیسیون بهداشت مجلس و استاندار گیلان از بیمارستان ۴۰۰ تختوابی لاکان رشت

رشت- زینب قلیپور: در این بازدید ماکان پدram مدیرکل راه وشهرسازی گیلان با اشاره به مشخصات اجرایی پروژه گفت:این بیمارستان با زیربنای ۳۸۷۰۰ متر مربع در ۳ تا ۹ طبقه در حال احداث است که ۵۴ درصد پیشرفت فیزیکی داردو شامل بخش های ای سی یو- سی سی یو- دیالیز - جراحی عمومی وتخصصی - زنان وزایمان -رادیولوژی - سی تی اسکن- بستری مردان ،زنان وکودکان - مراقبت های ویژه - ساختمانهای پشتیبانی- آشپزخانه مرکزی ومحوطه سازی وپارکینگ خودروها می باشدوی با بیان اینکه کل اعتبار پروژه از آغاز به کار تا اتمام پروژه از محل اعتبارات ملی بوده است ،تصریح کرد: به دلیل تغییر مجری از وزارت راه وشهرسازی به وزارت بهداشت اعتبار سال ۹۷ به سازمان مجری ابلاغ نشده بود.مدیرکل راه وشهرسازی گیلان با اشاره به ضرورت اجرای این طرح گفت:به دلیل فرسودگی وگذشت عمر بیش از حد بیمارستان های موجود در شهرستان رشت و کمبود فضای آموزشی ودرمانی در سطح شهرستان واستان جهت خدمات پزشکی ضرورت احداث این بیمارستان منطقی وتوجیه پذیر است.پدram مشکل اصلی این طرح را کمبود اعتبار عنوان کرد وگفت: کمبود اعتبار ونبود تخصیص اعتبار مصوب در سنوات گذشته دلیل عمده تأخیر در اتمام پروژه است. همچنین هزینه بالای امتیازات تأسیسات زیر بنایی عمده مشکل این پروژه وسایر پروژه های دیگری می باشدوی اعتبار مورد نیاز برای اتمام این پروژه را بالغ بر ۱۰۰۰۰۰۰۰ میلیون ریال عنوان کرد.

رئیس پارک علم و فناوری گلستان :

مدیریت زمان و دقت بالا از مهم‌ترین مزایای استفاده از پهپادها در حوزه کشاورزی است

به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری گلستان، دکتر مهدی غفاری در پنجمین دوره سراسری فناوری پهپاد، اصول ایمنی پرواز و مقررات هوایی که با حضور دبیر کارگروه پهپادهای غیرنظامی اتحادیه هوافضا و علاقه‌مندان به این حوزه از سراسر کشور در محل پارک علم و فناوری گلستان برگزار شد، بیان داشت: عمده فعالیت‌هایی که در حوزه پهپادها در دنیا در حال رخ دادن است، در حوزه غیرنظامی است.دکتر غفاری بیان داشت، این در حالی است که به جز کاربردهای نظامی پهپادها، این وسیله پرنده کنترل از راه دور در زمان بلایای طبیعی و حوادث غیرمترقبه نیز بسیار سودمند است؛ به گونه‌ای که پس از وقوع طوفان، سیل و یا زمین لرزه، پهپادها به‌منظور ارزیابی و بررسی مناطق آسیب‌دیده و ارسال کمک می‌توانند مورد استفاده قرار گیرندوی همچنین در خصوص اهمیت استفاده از پهپادها در حوزه کشاورزی، خاطرنشان ساخت: بر کسی پوشیده نیست که هر روز باید به سمت استفاده از تکنولوژی‌های به‌روز و مدرن در کشاورزی پیش برویم تا بتوانیم بهره‌وری را در این بخش بالا ببریم.دکتر غفاری با اشاره به مهم‌ترین مزایای بهره‌مندی از پهپادها در حوزه کشاورزی، تصریح کرد: مدیریت زمان، دقت بالا، کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی و تضمین سلامت کشاورزان با کاهش تماس آنان با سموم شیمیایی از مهم‌ترین مزایای استفاده از پهپادهای کشاورزی در مزارع است. رئیس پارک علم و فناوری گلستان ، ارسال امواج اینترنتی توسط این پرنده‌های بدون سرنشین را از دیگر مزایای مهم بهره‌مندان از آنها در مواقع بحرانی نظیر سیل اخیر استان گلستان عنوان کرد و گفت: پهپادها می‌توانند در مواقع اضطراری و بحرانی و یا جهت خدمات‌رسانی به کاربران در مناطق محروم و دور افتاده به اینترنت مجهز شده و به کار گرفته شوند.دکتر غفاری در پایان تأکید کرد که اگر کسی در زمینه پهپادها دارای طرحی ویژه باشد، می‌تواند با مراجعه به پارک علم و فناوری گلستان طرح خود را ارائه نموده و درصورت تأیید طرح توسط کارشناسان ما، از ظرفیت‌های این پارک برای ساخت نمونه اولیه و… بهره‌مند گردد.

تاکید مدیر دفتر روابط عمومی توزیع برق گلستان بر رعایت نکات ایمنی و مدیریت مصرف برق از سوی هیئت های مذهبی

توجه به مسائل و نکات ایمنی در برق و همچنین مدیریت مصرف توسط مساجد، تکایا و هیئت های مذهبی به ویژه در ماه

محرم و به خصوص در زمان حضور دستجات و عزاداران حسینی در خیابان ها و معابر امری لازم و ضروری است.به گزارش روابط عمومی توزیع برق گلستان، رحمت قره خانی با عرض تسلیت

مناسبت ماه های محرم و صفر و ایام سوگواری سید و سالار

شهیدان حضرت اباعبدلآ.. الحسین (ع) بیان داشت: هیئت ها و

تکایایی که جهت برگزاری این مجالس شریف و مذهبی نیاز

به برق موقت دارند، به مدیریت توزیع برق شهرستان مربوطه

سراسر استان همواره آماده همکاری در تأمین برق مطمئن می

باشند اظهار داشت: استفاده از روش های غیرقنی و غیر قانونی در

تأمین برق، موجب بروز خطرات جانی و خسارت های مالی برای

افراد خواهد شد.مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق

تصریح کرد: مسئولان و خادمان هیئت های مذهبی و تکایا

در طول سال و همچنین در ایام سوگواری، از لامپ های کم مصرف

و پربازده و ال ای دی جهت تأمین روشنایی مورد نیاز برای مجالس

عزاداری بهره گیری کرده و از لامپ های کم بازده و پرمصرف از

قبیل لامپ های مدادی و رشته ای پرهیز کنندوی خاطرنشان

ساخت: به منظور جلوگیری از بروز حوادث و ایمنی بیشتر شبکه، به

هنگام حمل پرچم و علامت های مخصوص عزاداری، به تأسیسات

و شبکه های توزیع برق موجود در خیابان ها و معابر توجه شود.

قره خانی افزود: تکایا و هیئت های مذهبی در هنگام بهره گیری از

استعاب برق، حتماً از زمینال ها و پریزهای استاندارد استفاده کرده

و تابلوهای ورودی برق از دسترس کودکان و محیط های مرطوب

دورنگه داشته شود

آگهی مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) سواری تیبیا رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ شماره موتور M۱۵/۸۴۱۳۱۸۹ شماره شاسی ۵۵۲۴۵۸۰۰۸۵۷۱۱۰۰ NAS شماره انتظامی ۸۷۱ ن ۴۹ ایران ۴۶ بنام مریم عمرانی فرزند اسماعیل مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است.م.الف:۴۱۶

اتمام پوشش عایقی پنج پست برق دیگر در خوزستان



به منظور جلوگیری از اثرات مخرب ریزگردها و مقاوم سازی سطوح عایقی تجهیزات برق در برابر رطوبت، پنج پست دیگر انتقال و فوق توزیع شرکت برق منطقه ای خوزستان در شهرستان های آبادان، خرمشهر و شادگان پوشش عایقی شدند.

مدیر امور بهره برداری ناحیه جنوب شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: عملیات پوشش عایقی RTV کلیه تجهیزات و ادوات برقی پست های برق اصلی آبادان و بهمن شیر درشهرستان آبادان، شهید احمدیان در شهرستان شادگان، شهید جهان آرا و مقاومت درشهرستان خرمشهر پوشش عایقی شدند.رضا جعفری بیان کرد: ارزش سرمایه گذاری انجام شده برای پوشش عایقی این پنج پست، بیش از ۲۲ میلیارد ریال بوده است.وی اضافه کرد: این اقدام به منظور پایداری شبکه برق و جلوگیری از حوادث احتمالی و خاموشی های ناخواسته در مقابله با شرایط نامساعد جوی و ریزگردها انجام شده است.

مدیر امور بهره برداری ناحیه جنوب شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: پوشش عایقی تجهیزات این پنج پست بدون اعمال خاموشی به مشترکین و با انتقال بار درکوتاهترین زمان ممکن انجام شده و پوشش عایقی دیگر پست های برق ناحیه جنوب نیز در دستور کار قرار گرفته است.

ارائه ۳۰ خدمت در میز خدمت الکترونیکی شهرداری قم

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری قم گفت: میز خدمت الکترونیکی با تکیه بر زیرساخت‌های شهرداری قم در شهرداری به وجود آمد و بیش از یک ماه است که مورد بهره برداری قرار گرفته است و ۳۰ خدمت به شهروندان ارائه می‌شود.

کوروش محمد حسینی امروز در نشست خبری با اصحاب رسانه استان قم با اشاره به تاریخچه فناوری اطلاعات در شهرداری قم اظهار کرد: فعالیت‌ها در این زمینه از سال ۱۳۸۱ در واحدی در شهرداری شروع شد، در سال ۱۳۹۶ بازنگری در زمینه فناوری اطلاعات در شهرداری صورت گرفت و در این راستا سازمان فناوری اطلاعات به وجود آمد.

وی ادامه داد: در شهرداری قم دستورالعمل‌هایی با همکاری مشاور در زمینه فناوری اطلاعات تدوین شد تا محصولات نرم افزاری خریداری شده توسط شهرداری در یک چارچوب باشند و شاهد یکپارچگی در این زمینه باشیم.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری قم افزود: ارتباط بین سامانه‌های مختلف در شهرداری یک مساله ضروری است و زیرساخت‌هایی برای این ارتباط در شهرداری به وجود آمد، سال گذشته این زیرساخت‌ها در

ساری - دهقان : مدیر عامل شرکت گاز مازندران با سرپرست بهزیستی استان دیدار و گفتگو کرد.

« جعفر احمدپور» مدیرعامل شرکت گاز استان، خواستار تغییر نگاه مدیران نسبت به توانایی های جامعه هدف نهادهای حمایتی شد و گفت: شرکت گاز استان در جهت کاهش آسیب های اجتماعی اقدامات حمایتی در حوزه خانواده های زندانیان، با هدف حمایت های اجتماعی فعالیت هایی در خصوص ورزشکاران و همچنین برای ایفای مسئولیت های اجتماعی اقدامات خلافانه ای در حوزه جامعه هدف بهزیستی و کمیته امداد در دستور کار دارد. وی بیان کرد: افتخار ما این است که در هر منصبی برای محرومین و نیازمندان کار کنیم و خدمت به محرومین جزو مسئولیت اجتماعی است و این روحیه به خوبی در این سازمان مشهود است .

احمدپور با بیان طرح اشتغال زائی زنان سرپرست خانوار افزود: از مهم ترین اهداف ما ، بهبود معیشت و افزایش رفاه این زنان، استفاده از ظرفیت مشاغل خانگی و استفاده از توانمندی آنان در دوخت لباس فرم و لباس کار برای کارکنان و پیمانکاران شرکت اشاره کرد.



شهرداری پیاده شدند تا یکپارچه کردن سامانه‌های مختلف شهرداری قم صورت بگیرد، بیش از ۵۰ سامانه نرم افزاری در شهرداری وجود دارد.

محمد حسینی ارائه خدمات الکترونیک از طریق اپلیکیشن موبایل را انتظار مردم دانست و تصریح کرد: در این راستا چندین درگاه در شهرداری برای ارائه خدمات طراحی شد و تعدادی از درگاه‌ها مورد بهره برداری قرار

شهرستان

بیش از ۱۷۶ قطعه کارت هوشمند سوخت غیر مجاز در منطقه قم از ابتدای سال تاکنون مسدود شد



هوشمند سوخت وسائط نقلیه نفت گاز سوز خبر داد.
وی افزود: این امر موجب کشف و مسدودی بیش از ۱۷۶ قطعه کارت هوشمند سوخت سرگردان و پیشگیری از تخلفات در حوزه توزیع فرآورده‌های نفتی از ابتدای سال ۹۸ تاکنونشده است.

بر اساس این گزارش، نظارت بر مجاری عرضه سوخت استان در قالب تیمهای نظارتی و با تعامل نیروی انتظامی و تعزیرات حکومتی استان انجام و پرونده مالکان خودروهای مختلف تشکیل و پس از ارجاع به کمیته تخلفات منطقه برای بررسی و صدور حکم نهائی به تعزیرات حکومتی استان ارسال میشود.

ارائه ۳۰ خدمت الکترونیکی شهرداری قم

گرفتند، نخستین درگاه پورتال شهرداری است که برخی از خدمات در این درگاه ارائه می‌شود.

محمد حسینی با اشاره به سامانه شفافیت شهرداری قم، اظهار کرد: این سامانه از اسفندماه سال گذشته راه اندازی شد و بودجه بخش‌های مختلف شهرداری از سال ۱۳۹۴ تاکنون، تعرفه‌های خدمات شهرداری، قوانین مرتبط با شهرداری و رزومه مدیران شهرداری در سامانه در دسترس است.

وی ادامه داد: پروژه قم کارت یک سامانه جامع پرداخت‌های الکترونیکی است و این سامانه دارای کیف پولی الکترونیکی آنلاین است و شهروندان می‌توانند این کیف پول را شارژ کنند و اقداماتی همچون پرداخت کرایه تاکسی را انجام بدهند، بخش دیگر سامانه قم کارت، کارت آفلاین در زمینه اتوبوس و بخش‌های دیگر است.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری قم خاطرنشان کرد: اگر ده‌ها خدمات به صورت الکترونیکی ارائه شود، باز هم بخشی از شهروندان علاقه مند هستند که به صورت حضوری به شهرداری مراجعه کنند، هدف ما تسهیل ارائه خدمات به مردم است و در این راستا ارائه خدمات شهرداری از طریق دفاتر پیشخوان را توسعه می‌دهیم.

مدیر عامل شرکت گاز مازندران در نشست با سرپرست بهزیستی استان تشریح کرد:

استفاده از ظرفیت شرکت گاز مازندران جهت توانمندسازی مددجویان بهزیستی



ایفای مسئولیت اجتماعی عملکرد موفق‌ی داشته است.

وی با تأکید بر ایجاد اشتغال پایدار و حمایت از تولید داخلی خاطرنشان کرد: حمایت از تولید داخلی جامعه را از سوداگری به سمت افزایش ناخالص ملی سوق می دهد.

وی رویکرد دیگر شرکت گاز را بهره‌گیری بیشتر از ظرفیت ناشنویان در واگذاری و برون‌سپاری بخشی از امور آشپزخانه و طبخ غذا این سازمان از طریق این مددجویان دانست و ادامه داد: شرکت گاز می‌تواند الگوی مناسبی در حوزه توسعه بعد اجتماع محور کردن فرآیند فقرزدایی و رسیدگی اثریخش به نیازمندان قرار گیرد.مدیر عامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه توانمندسازی افراد زیرپوشش بهزیستی جزء اولویت اصلی مسئولیت اجتماعی شرکت گاز مازندران است گفت: برگزاری نمایشگاه دستاوردها و توانمندی‌های مددجویان بهزیستی بصورت دوره ای نیز هدف اصلی ما جهت ارتقاء بحث سلامت اجتماعی و نگاهی که به جامعه مددجویی در بحث توانمندسازی خانواده‌ها داریم باشدوی در پایان با تأکید بر اقدامات خلاقانه و برنامه ریزی های بلند مدت برای ایجاد اشتغال پایدار گفت: امیدوارم تا با فعالیت های اینچنینی انگیزه ای برای دیگر دستگاه های دولتی باشیم و مازندران را بعنوان الگویی در کشور معرفی کنیم .

در ادامه «دکتر جمال باقری» سرپرست بهزیستی استان مازندران در این نشست عنوان کرد: شرکت گاز مازندران در راستای حمایت از محرومان و

رئیس پارک علم و فناوری گلستان:

ارائه خدمات علمی به نخبگان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی(ره) شتاب می گیرد

کمیته امداد امام خمینی(ره) استان گلستان نیز در این دیدار ضمن ارائه عملکرد این نهاد در حوزه‌های مختلف، با اشاره به رویکرد جدید این نهاد در حوزه توسعه اشتغال پایدار در اقشار آسیب‌پذیر، اظهار داشت: حمایت از خوداشتغالی، تأمین هزینه مورد نیاز برای راه‌اندازی شغل و آموزش نیروهای تحت پوشش از برنامه‌های در نظر گرفته شده برای رسیدن به اهداف کمیته امداد استان گلستان است.وی تأکید کرد: در بین جامعه هدف کمیته امداد استان گلستان، استعدادهای درخشان زیادی که صاحب فکر و ایده می‌باشند، وجود دارد که با معرفی آنان به پارک علم و فناوری استان و تغییر افق دید آن‌ها به سمت کارآفرینی و نوآوری می‌توانیم در راستای تجاری‌سازی و تبدیل ایده‌ها به محصول نهایی گام‌های ارزشمندی برداریم.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان گلستان اعلام کرد: در حال حاضر یک‌هزار و دویست دانشجو و تعداد قابل توجهی از فارغ‌التحصیلان تحت حمایت این نهاد مقدس قرار دارند که بخشی از اینها استعدادهای درخشان هستند که با حمایت‌های انجام شده در عرصه‌های مختلف علمی به جایگاه خوبی دست یافته‌اند. اسکندری با بیان اینکه توانمندسازی مددجویان از رویکردهای اصلی کمیته امداد استان است، خاطرنشان کرد: مشاوره شغلی در راستای توانمندسازی از جمله خدماتی است که به مددجویان ارائه می‌شود.



مناغلی که در قالب کارگاه‌های کوچک و خانگی برای اشتغال قابل اجرا می‌باشد را از جمله حمایت‌های این پارک از نخبگان و استعدادهای درخشان تحت پوشش این نهاد عنوان کرد.دکتر غفاری در پایان خاطرنشان ساخت: در برخی از شهرهای استان از جمله گنبدکاووس می‌توانیم با حمایت‌های این نهاد ارزشی به راه‌اندازی و ایجاد یک کارخانه نوآوری در آینده‌ای نزدیک برای تحولی چشمگیر در فضای کسب‌وکار استان ایجاد نمائیم.اسکندری، مدیرکل گلستان با ارائه آموزش‌های تخصصی و علمی برای دانش‌آموزان، دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی تحت حمایت کمیته امداد، آمادگی دارد در حوزه اشتغال و خودکفایی با این نهاد همکاری نمایدوی افزود: پارک علم و فناوری گلستان با ایجاد اکوسیستمی در استان با همکاری سایر دستگاه‌های ذیربط، به دنبال ایجاد تحول و نگاهی نو در حوزه اشتغال و خودکفایی جوانان گلستانی است.رئیس پارک علم و فناوری گلستان، هم‌افزایی برای توسعه اشتغال پایدار اقشار آسیب‌پذیر به‌ویژه فارغ‌التحصیلان، برگزاری کارگاه‌های آموزشی رایگان، مشارکت در ساماندهی و ارائه خدمات به استارت‌آپ‌های فعال مرتبط با کمیته امداد، معرفی رشته‌های آموزشی جدید برای آموزش مددجویان و معرفی

فرزندان پرسنل شرکت آبفا استان کرمان در پانزدهمین دوره مسابقات قرآنی وزارت نیرو ، موفق به کسب شش مقام استانی شدند.
فرزندان پرسنل شرکت آبفا استان کرمان در پانزدهمین دوره مسابقات قرآنی وزارت نیرو ، کسب شش مقام استانی شدند.
اسامی این افراد به شرح ذیل می باشد:
امیر حسین جوشوری فرزند آقای محمود جوشوری -سوم استانی رشته مفاهیم
امیر صالح ناصر اسدی فرزند خانم کلاتری- سوم استانی رشته

عنبرآباد	آموزه های قرآن	فرزندان پرسنل شرکت آبفا استان کرمان در پانزدهمین دوره مسابقات قرآنی وزارت نیرو ، موفق به کسب شش مقام استانی شدند.
بیش از ۱۸ کیلومتر شبکه آبرسانی در شهر عنبرآباد توسعه یافت و بازسازی شد.	محمد صدرا صالحی نسب (ابفا رفسنجان) سوم استانی رشته	فرزندان پرسنل شرکت آبفا استان کرمان در پانزدهمین دوره مسابقات قرآنی وزارت نیرو ، کسب شش مقام استانی شدند.
علی شایخی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان عنبرآباد گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان مرداد ماه بیش از ۱۸ کیلومتر شبکه آبرسانی در شهر عنبرآباد توسعه یافت و بازسازی شد.	آموزه های قرآن	فرزندان پرسنل شرکت آبفا استان کرمان در پانزدهمین دوره مسابقات قرآنی وزارت نیرو ، کسب شش مقام استانی شدند.
وی افزود: این میزان شامل ۶۲۸۶ متر توسعه و ۱۲۷۳۶ متر بازسازی شبکه فرسوده آبرسانی می باشد.	امیر ارشیا جوشوری فرزند آقای محمود جوشوری- رتبه اول شرکتی رشته حفظ	اسامی این افراد به شرح ذیل می باشد:
	خانم زینب کاریخش (آبفا راور) دوم استانی رشته حفظ	امیر حسین جوشوری فرزند آقای محمود جوشوری -سوم استانی رشته مفاهیم
	فاطمه زهرالصالحی نسب(ابفا رفسنجان)سوم استانی رشته رشته حفظ	امیر صالح ناصر اسدی فرزند خانم کلاتری- سوم استانی رشته
	توسعه و بازسازی بیش از ۱۸ کیلومتر شبکه آبرسانی در شهر	